[bookmark: _GoBack]Красноярский край

 АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСЕЛКА БАЛАХТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.06.2023  		                                            	  п. Балахта					  № 68

О формировании фонда капитального ремонта многоквартирного дома на счете регионального оператора

В целях организации обеспечения своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования поселок Балахта Балахтинского района Красноярского края, в соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей  19  Устава поселка Балахта,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Сформировать фонд капитального ремонта на счете Регионального фонда капитального ремонта многоквартирных домов  Красноярского края в отношении многоквартирного дома, расположенного по адресу: Красноярский край, Балахтинский район, пгт. Балахта, ул. Комсомольская, д. 30.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Сельская новь» и подлежит размещению на официальном сайте администрации поселка Балахта https://adm-balahta.ru/.

И.о. главы поселка Балахта                                                                Н.Е. Шаршавин